
Determinazione nr. 451 del 17/07/2024

Risorse Umane e Organizzazione

OGGETTO:

AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROCEDURA DI INTERPELLO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 3 DIPENDENTI CON PROFILO DI “AGENTE DI POLIZIA 
LOCALE" – AREA DEGLI ISTRUTTORI – CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI DI CUI N. 1 
RISERVATO PRIORITARIAMENTE AI VOLONTARI DELLE FF.AA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 412 del 28.06.2024, con la quale veniva indetta la procedura di 
interpello per esami destinata esclusivamente a coloro che sono inseriti nell'elenco degli idonei approvato 
con determinazione n. 698 del 05.06.2024 del Comune di Cologno Monzese per l'assunzione di n. 3 
dipendenti con profilo di “Agente di Polizia Locale” — Area degli Istruttori — CCNL comparto Funzioni 
Locali di cui n. 1 riservato prioritariamente ai volontari delle FF.AA.;

DATO ATTO che la procedura di interpello è stata regolarmente pubblicata, ai sensi di quanto disposto 
dall’art. 27 del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi, sul 
Portale Unico del Reclutamento e sul sito istituzionale sezione Amministrazione trasparente deII’ente per 
il periodo 28.06.2024 13.07.2024;

VISTO l’art. 32 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta comunale n. 17 del 07.02.2012 e s.m.i.;

PRESO ATTO che risultano inoltrate n. 38 domande di partecipazione alla procedura in oggetto, pervenute 
entro i termini stabiliti all'art. 6 dal relativo Avviso di interpello;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 46 del 20.12.2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 10.01.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE TRIENNIO 2024/2026 - APPROVAZIONE 
DELLA RIPARTIZIONE CONTABILE DEL BILANCIO DI PREVISIONE IN CAPITOLI E CENTRI DI RESPONSABILITA' 
PER IL TRIENNIO 2024/2026”;

RITENUTO dover provvedere in merito, ed assumere regolare impegno di spesa a carico del bilancio 
comunale;

VERIFICATA la disponibilità finanziaria sul bilancio di previsione pluriennale per il triennio 2024/2026, 
esercizio 2024 e la compatibilità di tali spese con le destinazioni previste;

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, del D.L. n. 78/2009 convertito nella L. n. 102/2009, che il 
programma dei pagamenti conseguenti all’impegno di spesa in oggetto è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VISTO il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture, limitatamente alle parti ancora compatibili con la sopravvenuta disciplina legislativa;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;



VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo agli artt. 107 e 183;

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 28.03.2024, con il quale è stato conferito con decorrenza 01.04.2024, 
fino al 31.08.2024, rinnovabile nel rispetto del vincolo massimo di durata che non può eccedere i cinque 
anni, l’incarico di Dirigente dell'Area Amministrativa al Dott. Emilio Pirola e l’incarico di Vice Segretario 
Generale Vicario;

DATO ATTO che a seguito di tale conferimento sono assegnati al predetto responsabile i poteri gestionali e 
di assunzione di spesa relativi agli stanziamenti di competenza;

CONSIDERATO che il visto di regolarità contabile non è necessario in quanto il presente provvedimento non 
comporta impegni di spesa;

D E T E R M I N A

1. DI AMMETTERE n. 26 candidati, con riserva di verifica di quanto autodichiarato dagli stessi, alla prova 
orale della procedura di interpello per esami destinata esclusivamente a coloro che sono inseriti 
nell'elenco degli idonei approvato con determinazione n. 698 del 05.06.2024 del Comune di Cologno 
Monzese per l'assunzione di n. 3 dipendenti con profilo di “Agente di Polizia Locale” — Area degli 
Istruttori — CCNL comparto Funzioni Locali di cui n. 1 riservato prioritariamente ai volontari delle 
FF.AA.;

2. DI DARE ATTO che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l'elenco dei candidati 
ammessi è riportato omettendo le generalità dei candidati, i quali pertanto vengono qui di 
seguito identificati attraverso il numero identificativo della domanda di partecipazione acquisito 
con l'invio dell'istanza:

NR 
DOMANDA

CODICE CANDIDATURA

1 4YVS2CAMKZ

2 2WUPUVTB9R

3 CXPBNQYXN3

4 54GUS6P5G4

5 7N8EV1QW15

6 VT6ZFPG999

7 97SFSNDSH2

8 MCPAWWUKZH

9 FW99VNRVFV

10 U2RCW2EQZF

11 ZWZWXHUQSP

12 139YP5TN73

13 ZQXG93A375

14 Q53Z9E16D2



15 ET963UYY16

16 SQUWE81Y3Z

17 UGHED75DEZ

18 BGGD75PWP2

19 8WGAR19K1H

20 8UKWFM19FX

21 KM27GP5NPW

22 856VQ4Z84N

23 SFHWCCDFT3

24 UTBVASU6M3

25 CCHCQ9U79P

26 F21VTYVK23

3. DI NON AMMETTERE i seguenti candidati, in quanto non risultano nell'elenco degli idonei approvato 
con determinazione n. 698 del 05.06.2024 del Comune di Cologno Monzese;

NR 
DOMANDA CODICE CANDIDATURA

 1 A6MP5314KF

 2 KB26MUUG13

 3 SYSS5YV93C

 4 MPU5TPKV2A

 5 YAKGFCA6GQ

 6 237CDK7XE1

 7 X7DZ75K76F

 8 18C41MH4SW

 9 A4HWXE6W43

10 A1KVE66NAY

11 BS4YRUU3HU



12 MUDZNQ7G7V

4. DI CONFERMARE che la prova di interpello si svolgerà il giorno 18 luglio 2024 a partire dalle ore 09.30 
presso la sala consigliare del Comune di Trezzo sull’Adda sita in Via Dante, 12 a Trezzo sull’Adda;

5. DI DISPORRE la pubblicazione del relativo elenco nel portale del reclutamento (portale inPA) e sul sito 
istituzionale www.comune.trezzosulladda.mi.it alla sezione Amministrazione trasparente, 
sottosezione “Bandi di concorso”;

6. DI TRASMETTERE il presente atto, al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti di legge.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Emilio Dott. Pirola

Atto sottoscritto digitalmente


